
FK Sydsjælland 05 - KONTAKTLISTE pr. 1. september 2024
Årgang: U - år: Cheftræner: E-mail: Tlf. Assistenter og hjælpere: E-mail: Tlf.

2019 - Forældre/barn Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121

2018/2019 U6/U7 - 3-mands Mark Dahl framarktildig@hotmail.dk 27146679 Andreas Lauritsen Andreasmadsen1993@live.dk 42175404

2017 U8 - 5-mands Allan Lang Madsen allanlang@outlook.dk 91520488 Daniel Bisgaard Bub-be@hotmail.com 22770055

Oliver Bjørnkjær (ungtræner - 12 år)

Danny Iburg Pedersen danny_iburg93@hotmail.com 21979196

Carina Bisgaard (administrativ) cb88.privat@gmail.com 22276817

2016 U9 - 5-mands Jeanette Schultz Snaette80@gmail.com 41287238 Jimmi Bagger Nielsen jbagger79@gmail.com 23318061

2015 U10 - 5-mands Sofus Aagaard sofus87@me.com 22515581 Tobias Antoft antoft85@gmail.com

Daniel Jensen Daniel_daniel_522@msn.com 28932644

2014 U11 - 8-mands Kim Johansen Kimsjohansen@hotmail.com 60142619 Sofus Aagaard sofus87@me.com 22515581

2013/2012 U12 - 8 mands Patrick Johansen Patrick_Johansen@hotmail.com 22830795 Henrik Grundahl h_grundahl@hotmail.com 61282272

Christoffer Larsen Christofferlarsen123@gmail.com 42830001

2011 U14  - 11 mands Ronnie Jensen rdj1404@gmail.com 30264312 Mathias Haack Bjørnkjær Mathiasdetermig@hotmail.com 20477016

Kvindesenior pt. ikke hold

Herresenior: 8-mands Patrick Kaufmann Kaufmann35@hotmail.com 22862784

Nikolaj Hjortgaard Dimon-Nygaard niko_1992@hotmail.com 60150207

Veteraner 8 mands Kim Frederiksen kimkentf@gmail.com 42788937

Fodbolddommer Bjørn Stub Jørgensen stub1@stofanet.dk 21649296

Fodbolddommer Tommi Andersen tommiandersen@outlook.dk 40972030

Fodbolddommer Henning Stephansen hs.turbo@mail.dk 23862042

Fodbolddommer Daniel Christensen danielc@mail.dk 28702665
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Målmandstræner Henrik Warding henwarding@gmail.com 20662457

Materialeansvarlig Pia Nygaard Pia.nygaard@outlook.dk 40972121

Webmaster Jakob Olsen (Modse) olsenjakob79@gmail.com 29618666

Turneringskoordinator Pia Nygaard Pia.nygaard@outlook.dk 40972121

Uffe Johansen uffejohansen@gmail.com 30666059

Ledelsesgruppe:

Supplerende medlem Stefan Juul Jacobsen stefanjj89@gmail.com 53637018

Supplerende medlem Carina Bisgaard cb88.privat@gmail.com 22276817

Aktivitetsformand Uffe Johansen uffecjohansen@gmail.com 30666059

Formand Pia Nygaard pia.nygaard@outlook.dk 40972121 Henvendelse nøgler mv.

Økonomiformand Mia Gersly Haake mia_gersly91@hotmail.com 21208144

Ad hoc medlem af ledergruppen Sofus Aagaard sofus87@me.com 22515581 medlem foreløbig indtil GF 2025

Økonomi-Trio: Mia Gersly Haake mia_gersly91@hotmail.com 21208144 Ansvar økonomi - Regnskab og afstemninger

Lene Møller Apel lenek1976@gmail.com 22532006 Betaling af regninger samt bogføre

Søren Apel soren.apel@gmail.com 22540474 Kontingentopkrævning, ind- og udmeldelse.

Klubhus-trio: Uffe Johansen uffecjohansen@gmail.com 30666059 Alkoholbevilling klubhus

Channe Johansen channejohansen@gmail.com 51214471 Indkøb klubhus

Carina Bisgaard cb88.privat@gmail.com 22276817 Bookning af klubhus

Pernille Hjortgaard Dimon-Nygaard pernillejodimon@outlook.dk 20210226 Rengøring klubhuset

Vennerne-trio: Tovholder - Foreningernes Dag i Rådmandshaven Stefan Juul Jacobsen

Tovholder - Arbejde for Næstved City Pia Nygaard

Tovholder - omdeling af Kirkebladet Pia Nygaard

Tovholder - OK Benzinaftale Pia Nygaard

Revideret september 2024
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